Nº 83, quinta-feira, 2 de maio de 2013168 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013050200168

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 19/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 019/2013, cujo objeto, aquisição de equipa-
mentos de áudio e vídeo para auditórios e salas de aula da ENAMAT,
foi adjudicado em grupo à empresa MICROBUSINESS COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - EPP pelo
valor total de R$ 125.619,00.

(SIDEC - 30/04/2013) 080001-00001-2013NE000102

PREGÃO No- 30/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 030/2013, cujo objeto, prestação de serviços de
assistência técnica e suporte técnico para equipamentos pertencentes
ao ambiente físico seguro, do tipo sala cofre modular - tipo b, foi
adjudicado à empresa ACECO TI S.A. pelo valor total de R$
384.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 30/04/2013) 080001-00001-2013NE000102

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST nº 504.704/2012-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Instituto de Olhos Humberto
Cunha S/S Ltda. CONTRATO: CRM-003/2012. OBJETO: creden-
ciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde - TST-SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme artigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses
contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 27/04/2013. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Humberto Mariano Rodrigues da Cunha, Repre-
sentante Legal.

Processo TST nº 504.515/2012-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Centro Médico de Acupuntura
Dra. Ana Pinheiro Ltda. CONTRATO: CRM-099/2012. OBJETO:
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assis-
tência à Saúde - TST-SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de
licitação, conforme artigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA:
60 meses contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 30/04/2013. Pelo Con-
tratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal. Pela Contratada: Ana Glicínia Oliveira do Couto Pinheiro,
Representante Legal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 34/2013 - UASG 080001

No- Processo: TST 501612/2012-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de scanner planetário de mesa para digitalização de livros,
jornais e documentos até o formato A2, com instalação, treinamento,
manutenção preventiva e corretiva durante o período de garantia.
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 02/05/2013 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Bloco
a Sala 333 Bloco a Tst Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 02/05/2013 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. . Abertura das Propostas: 14/05/2013 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 30/04/2013) 080001-00001-2013NE000102